

## מ"י 25855/03/14 - מדינת ישראל נגד דרסו טפטה

13 מרץ 2014

בית משפט השלום באשקלון  
מ"י 25855-03-14 מדינת ישראל נ' טפטה  
בפני כב' הסגן נשיא גיל דניאל  
המבקשת  
נגד  
החשוד  
דרסו טפטה

נוכחים:

נציג המבקשת - יובל מלאך, רס"מ  
ב"כ החשוד - עו"ד מועלם (סנגוריה ציבורית)  
החשוד הובא ממעצר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

**המתלוננת והמשיב הינם בני זוג.**

**המתלוננת התקשרה למשטרה ודיווחה כי המשיב מאיים להרביץ לה.**

**שוטרים שהגיעו למקום שמעו מהמתלוננת כי המשיב נקט נגדה באלימות שבוע לפני כן ובאותו מועד איים להרביץ לה. המשיב מסר לשוטרים כי אין בתלונת המתלוננת כל ממש והיא מנסה לסבך אותו.**

**בעדותה המפורטת במשטרה, מסרה המתלוננת כי באותו יום איים עליה המשיב כי יהרוג אותה. עוד הוסיפה כי שבוע לפני כן אחז בה בידה וביד השנייה צבט אותה.**

**לגרסת המתלוננת, התנהגותו של המשיב נובעת מקנאה שכן הוא מאשים אותה כי היא בוגדת עם אחרים. עוד טענה המתלוננת כי באחד מהימים הגיע המשיב לעבודתה וגם שם איים עליה.**

המשיב בחקירתו הכחיש את טענות המתלוננת. לגרסתו, היה ויכוח בינו לבין האישה וזו קיללה אותו. הכחיש כי איים עליה.

ביחס לאירועים קודמים, המשיב טען כי לא נקט באלימות כלפי המתלוננת. בנוגע לטענה כי איים בשעה שהייתה במקום עבודתה, מסר המשיב כי קיבל מידע על כך שהאישה בוגדת בו ואומנם הגיע למקום עבודתה, אך לגרסתו לא דיבר איתה שם.

הנה כי כן, בשלב זה, מדובר בגרסה אל מול גרסה, כאשר כל אחד מבני הזוג מוסר גרסה שונה לחלוטין.

די בגרסתה של המתלוננת, אותה יהיה מקום לבדוק, על מנת להקים חשד הנדרש לצורך בקשת המעצר בשלב זה של החקירה. עם זאת, יהיה מקום לבדוק גם את גרסתו של המשיב וזאת באופן זהיר שמא מעלילה עליו המתלוננת.

פעולות החקירה שיש לבצע, מקימות את החשש מפני שיבוש אם ישוחרר המשיב ממעצר. מטעם זה אינני סבור כי ניתן להורות בשלב זה על שחרור המשיב לחלופה.

באשר לעילת המעצר בדבר מסוכנות, מוטב יהיה להעריך אותה בשלב מאוחר יותר של החקירה, ואזי גם ניתן יהיה לבחון האם ניתן להורות על שחרור לחלופה כפי הצעת הסנגור, כאשר מדובר בחלופה רחוקה.

פרק הזמן המבוקש, הינו ראוי וסביר שכן יש צורך בגביית עדויות של עדים ובהמשך לכך בביצוע פעולות חקירה נוספות.

לפיכך אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום א' 16.3.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

יובהר, בהתאם לסמכות הקנויה לבית המשפט מכוח חוק הסניגוריה הציבורית ועל יסוד התרשמות ביהמ"ש, כי לא ניתן לקיים דיון ראוי והולם מבלי שהמשיב יהיה מיוצג, הורה בית-המשפט על מינוי סניגור מהסניגוריה הציבורית למשיב. לצורך הדיון היום, הוריתי על מינוי עו"ד מועלם כסניגור למשיב.

**המזכירות תשלח עותק ההחלטה לסניגוריה הציבורית.**

**ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל דניאל, סגן נשיא**